
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y| ,  , u  i .  i  i i  u  »  i  n  w  a  ł  u  u  w  x

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 12 sierpnia 1972 r. Nr 12 Poz. 122-133

T R E Ś Ć

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

122— Nr 91/544/72 w  Hajnówce z dnia 6 czerwca 1972 r. 
w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego Białowieży.

123 — Nr 106/596/72 w  Grajewie z dnia 7 czerwca 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo 
jednorodzinne w  Grajewie.

124 — Nr 196/597/72 w  Grajewie z dnia 7 czerwca 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jed­
norodzinnego w  m. Rajgrodzie.

125 — Nr 196/598/72 w  Grajewie z dnia 7 czerwca 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jed­
norodzinnego w m. Szczuczynie.

126 — Nr 85/485/72 w  Łapach z dnia 7 czerwca 1972 r. w  
sprawie podwyższenia odszkodowania za grunty 
wywłaszczone na terenie powiatu łapskiego.

127 — Nr 96/509/72 w  Mońkach z dnia 7 czerwca 1972 r. w  
sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego ograniczonych ulicami: Manifestu 
Lipcowego, Wojska Polskiego, Leśną i Tysiąclecia.

128 — Nr 86/672/72 w  Bielsku Podlaskim z dnia 15 czerwca 
1972 r. w  sprawie wyrażenia zgody na wprowadze­
nie odstępstw w  miejscowym planie ogólnym zagos­

podarowania przestrzennego wsi Rudka pow. biel­
ski.

129 —  Nr 76/525/72 w  Ełku z dnia 22 czerwca 1972 r. w
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla dom­
ków jednorodzinnych w  Ełku przy drodze do m iej­
scowości Chruściele.

130 — Nr 86/490/72 w  Łapach z dnia 22 czerwca 1972 r. w
sprawie wyznaczenia terenów budowlanych budow­
nictwa jednorodzinnego w  m. Łapy przy ul. Polnej, 
Piaskowej, Manifestu Lipcowego i ul. Glinianej.

131 —  Nr 92/555/72 w  Hajnówce z dnia 27 czerwca 1972 r.
o ustaleniu granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Nowoberezo­
wo grom. Nowoberezowo pow. hajnowski.

132 —  Nr 109/706/72 w  Sokółce z dnia 30 czerwca 1972; r. w
sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego budownictwa jednoro­
dzinnego przy ul. Lnianej w Sokółce.

Ogłoszenia

133 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium W RN w
Białymstoku z dnia 14 lipca 1972 r. w  sprawie zmia­
ny w  wykazie obowiązujących uchwał i zarządzeń 
WRN, uchwał i zarządzeń Prezydium W RN oraz za­
rządzeń i pism okólnych Przewodniczącego Prezy­
dium WRN.

Poz. 122 

U C H W A Ł A  N r 91/544/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Hajnówce

z dnia 6 czerwca 1972 r.

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Białowieży

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
Nr 7 poz. 47) —  Prezydium Powiatowej Rady Narodo­

wej w Hajnówce postanawia:

§ 1

Wprowadzić w  miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
lania przestrzennego Białowieży zatwierdzonym uchwałą 
r 38/169/70 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Hajnówce z dnia 14 lipca 1970 r. (Dz. Urz. W RN Nr 11 poz. 
B) zmiany polegające na:

zlokalizowaniu terenów placówek naukowych o pow. 3,30 
ha na terenie oznaczonym w  planie ogólnym symbolem 
B 10 MW — zabudowa wielorodzinna, 
zlokalizowaniu terenów budownictwa wielorodzinnego o 
pow. 3,60 ha na terenach oznaczonych w  planie ogólnym 
symbolem B 13 UN — placówki naukowe i B 12 ZD — 
ogródki działkowe,

c) zlokalizowaniu terenów ogródków działkowych o paw. 
3,48 ha na pozostałym obszarze terenów oznaczonych w 
planie ogólnym symbolami B 13 UN i B 12 ZD,

d) zlokalizowaniu terenów rezerwy pod budownictwo w ie­
lorodzinne o pow. 3,30 ha na terenach oznaczonych w 
planie ogólnym symbolami B 11 RPO —  gospodarstwo 
ogrodnicze Parku Krajobrazowego,

e) przeznaczeniu terenów w  stanie istnie jącym, a w p la ­
nie oznaczonych jako tereny upraw rolnych, łąk i pas­
twisk (B 57 RP, RZ) pow. 2,40 ha na tereny zabudowy 
jednorodzinnej i rolniczej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Hajnówce.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

 Przewodniczący Prezydium PRN

Sekretarz Prezydium PRN
(—) M. Samocik

(—) M. Gawryluk



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 12/Poz. 123—125

Poz. 123 

U C H W A Ł A  N r 106/596/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Grajewie

z dnia 7 czerwca 1972 r.

w  sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo jedno­
rodzinne w  Grajewie

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1961 r.
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gra­
jew ie postanawia, co następuje:

§ 1

Wyznaczyć pod budownictwo domów jednorodzinnych te­
reny położone w  m. Grajewie o obrębie ulic Marchlewskie­
go, Szkolnej, Młyńskiej. Perlitza, Wąskiej i Szkolnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa oraz Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gra­
jewie.

§ 3

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku i na 
tablicy ogłoszeń w  Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Grajewie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium PRN 

(— ) Bronisław Pietrewicz
Z-ca Przewodn. Prez. PRN

(— ) mgr Alojzy Godlewski

Poz. 124 

U C H W A Ł A  N r 106/597/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Grajewie

z dnia 7 czerwca 1972 r. *

w  sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin­
nego w  m. Rajgrodzie

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gra­
jew ie postanawia, co następuje:

§ 1

Wyznaczyć pod budownictwo domów jednorodzinnych 
tereny położone w  m. Rajgrodzie w  rejonie ul. Warszaw­
skiej, 1-go Maja oraz jeziora Rajgrodzkiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa oraz Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i M iesz­
kaniowej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gra­
jewie.

§ 3

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku i na 
tablicy ogłoszeń w  Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Rajgrodzie.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium PR} 

(— ) Bronisław Pietrewicz 

Z-ca Przewodniczącego Prez. PRN 

(— ) mgr Alojzy Godlewski

Poz. 125 

U C H W A Ł A  N r 106/598/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Grajewie

z dnia 7 czerwca 1972 r.

w  sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzin­
nego w  m. Szczuczynie

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r.
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych \ 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gra 
jew ie postanawia, co następuje:

§ 1

Wyznaczyć pod budownictwo domów jednorodzinnych te 
reny położone w  m. Szczuczynie na obszarach:

1. między Ośrodkiem Maszynowym, rzeką Księżanką, dro­
gą polną oraz istniejącą zabudową przy ul. Kilińskiego

2. w  dzielnicy „Pawełk i” przy ul. Pawełki i ulicy projek­
towanej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownii 
twa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Rolnictwa 
Leśnictwa oraz W ydziałowi Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gra­
jewie.

§ 3

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku i na 
tablicy ogłoszeń w  Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
Szczuczynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium PR 

(— ) Bronisław Pietrewicz 

Z-ca Przewodniczącego Prez. PRN 

(— ) mgr Alojzy Godlewski



Ir 12/Poz. 126—128 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

Poz. 126 
U C H W A Ł A  N r 85/485/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łapach
** i 

z dnia 7 czerwca 1972 r.

sprawie podwyższenia odszkodowania za grunty wywłasz- 
czone na terenie powiatu łapskiego

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej działając na pod­
stawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o za- 
idach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1961 
Nr 18 poz. 94 z późn. zm.) na wniosek Wydziału Rolnic­
twa i Leśnictwa uchwala:

§ 1

Podwyższyć cenę odszkodowania za grunty wywłaszcza- 
od osób, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 

trzymania w  wysokości następującej:

I 500 % — M RN Łapy
II 400 % — wsie Grochy, Poświętne, Gołębie, Dzierżki Ja­

nowięta, i Wojciechowięta — w  gromadzie P o ­
świętne. Sokoły, Kruszewo Głąby, Roszki 
Chrzczony, Roszki Leśne, Truskolasy Olszy­
na, Idźki Wykno, Truskolasy Lachy, Perki 
Franki, Idźki Młynowskie, Czajki, Perki Bu- 
jenki, Truskolasy Stare, Jabłonowo Kąty, 
Roszki Sączki, Krzyżewo, Truskolasy Wola, 
Kruszewo Wypychy, Truskolasy Niewisko, 
Kruszewo Brodowo, Jabłonowo Wypychy, 
Idźki Średnie w  grn Sokoły. Uhowo, Łapy 
Dębowina, Daniłowo Duże, Daniłowo Małe, 
Łapy Szołajdy, Gąsówka Oleksin, Łapy Pluś- 
niaki, Gąsówka Stara, Łapy Korczaki, Łapy 
Łynki, Łapy Kołpaki, w  gromadzie Łapy, 
Łupianka Stara w  gromadzie Jeńki.

II 300 % — wsie Brzozowo Stare, Brzozowo Chabdy, Brzo­
zowo Muzyły, Brzozowo Panki, Brzozowo K o ­
rabie, Brzozowo Antonie, Brzozowo Chrzczo­
ny, Brzozowo Chrzczonki, W ilkowo Nowe, L i ­
za Stara, Liza Nowa, Wołkuny i W ilkowo 
Stare w  gromadzie Brzozowo Stare. Łukawi- 
ca, Chomizna, Kamińskie Ocioski, Kamińskie 
Wiktory, Kamińskie Jaski, Kamińskie Retelo- 
wizna, Kamińskie Pliszki, Józefin, Marynki, 
Dzerżki, Ząbki, Turek, Pietkowo w  gromadzie 
Poświętne. Płonka Kozły, Gąsówka Somachy, 
Roszki Ziemaki, Gąsówka Skwarki, Płonka 
Matyski, Płonka Strumianka, Gąsówka Osse, 
Bagno i Roszki Wodźki w  gromadzie Płonka 
Kość. Dworaki Staśki, Brzozowo Solniki, Grą- 
gi Kosuty, i Wypychy, Porośl Kije, Porośl 
Grzywy, Perki Karpie, Perki Lachy, Perki M a­
zowsze, Perki Wypychy, Pęzy, Racibory Nowe, 
Zdrody Nowe, Zdrody Stare, Porośl Głuchy, 
Porośl Wojsławy, Dworaki Pikaty w  groma­
dzie Dworaki Staśki.
Bokiny, Mojsiki Borzysko, Chomice, Jeńki, 
Mojsiki, Kowaleszczyzna Folwark, Łupianka 
Nowa, Waniewo, Wólka Waniewska w  groma­
dzie Jeńki.
Juraszki Turośń Kościelna, Borowskie Gziki, 
Turośń Dolna, w  gromadzie Turośń Kościelna!

III 250 % wsie Zawady, Niecki, Zalesiany, Nieowodnica 
Kościelna, Topilec, Topilec Kolonia, Zaczerla- 
ny, Gajowniki, Mińce, Markowszczyzna, Toł- 
cze, Baciuty, Trypucie, Niewodnica Korycka, 
Barszczówka, Niecki, w  gromadzie Trypucie. 
Chodory, Czaczki Duże, Czaczki Małe, Dok­
torce, Dołki, Końcowizna, Kowale, Leśna, 
Rynki, Zawyki, Zawyki Ferma, Średzińskie, 
Zimnochy Świechy i Zimnochy Susły w  grn 
Rynki.
Iwanówka, Lubejki, Pomygacze, Bojary, Bo­
rowskie Cibory, Borowskie Michały, Borow­
skie Olki, Borowskie Skórki, Borowskie W y-

pychy, Borowskie Żaki, Dobrowoda, Piecki w 
gromadzie Turośń Kościelna., M RN Suraż.

§ 2

. Wykonanie Uchwały zaleca się Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa Prezydium PRN w Łapach oraz wszystkim zain­
teresowanym jednostkom gospodarki państwowej i społecz­
nej.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega o- 
głoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady N a ­
rodowej w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN 

(— ) mgr Czesław Gartych
Sekretarz Prezydium PRN 

(— ) Jan Aleksiejewicz

Poz. 127 

U C H W A Ł A  N r 96/509/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Mońkach

z dnia 7 czerwca 1972 r.

w  sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­
go ograniczonych ulicami: Manifestu Lipcowego, Wojska 
Polskiego, Leśną i Tysiąclecia

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Mońkach dzia­
łając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) postana­
wia:

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­
trzennego terenów budownictwa mieszkaniowego opracowa­
ny w  roku 1972 przez Wojewódzką Pracownię Urbanistycz­
ną w  Białymstoku, przedstawiony na planszy podstawowej 
w  skali 1:1000, ideogramach uzbrojenia terenu w  skali 1:1000 
oraz tekście planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w  Mońkach.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni­
ku Urzędowym WRN.

Przewodniczący Prezydium PRN

„ , (— ) mgr inż. Eugeniusz Rżąca
Sekretarz Prezydium PRN

(— ) Janusz Łuniewski

Poz. 128

U C H W A Ł A  N r 86/672/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w  Bielsku-Podlaskim

z dnia 15 czerwca 1972 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie odstępstw w  
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego wsi Rudka, pow. Bielsk-Podlaski.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47)



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 12/Poz. 128—131

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Podlas­
kim po rozpatrzeniu wniosku Wydziału Budownictwa, U r ­
banistyki i Architektury, zaopiniowanego przez Prezydium 
GRN w  Rudce, postanawia.

§ 1

Wyraża się zgodę na wprowadzenie w  miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi Rudka za­
twierdzonym uchwałą Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w  Bielsku-Podlaskim Nr 2/14 z dnia 22 stycznia 1964 r. 
(Dz. Urz. W RN Nr 4 poz. 15) odstępstw polegających na:

1. Zmianie przeznaczenia działki Nr 653/39 położonej przy 
ul. Wola. Zamiast przewidywanego tam terenu Domu 
Kultury, dopuścić zabudowę mieszkaniową typu nierolni­
czego po dokonaniu uprzednio tam podziału.

2. Przy ul. Szkolnej przesunąć teren projektowanych loka­
lizacji siedziby Prezydium GRN, Poczty i Posterunku MO 
w  kierunku północnym — o taką przestrzeń, aby istnia­
ła możliwość zlokalizowania tam Domu Nauczyciela na 
przedłużeniu istniejącej zabudowy mieszkaniowej.

3. Projektowane przy drodze do Ciechanowca punkty sku­
pu GC „Samopomoc Chłopska” — wyeliminować wogóle 
z planu Rudki ze względu na ustaloną lokalizację tych 
obiektów przy drodze do wsi Karp.

4. Teren projektowanej świetlicy wiejskiej — pozostawić w 
miejscu istniejącej świetlicy i remizy O.S.P.

§ 2

Wykonanie uchwały poleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury, oraz Wydziałowi Rolnictwa i 
Leśnictwa tut. Prezydium.

§ 3

Uchwała niniejsza wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym W RN w  Białymstoku.

Przewodniczący Prezydium PRN 

 (— ) mgr Dymitr Ignatiuk
Sekretarz Prezydium PRN 

(— ) mgr Stefan Nikitiuk

Poz. 129 

U C H W A Ł A  N r 76/525/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku

z dnia 22 czerwca 1972 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro­
dzinnych w  Ełku przy drodze do miejscowości Chrościele

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Ełku działając 
na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) — postana­
wia:

§ 1

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego terenów osiedla domków jednorodzinnych w Eł­
ku przy drodze do Chrościel opracowany w  roku 1972 przez 
Powiatowy Zespół Urbanistyczny w Ełku przedstawiony na 
planszy podstawowej w  skali 1:100.

§ 2

Zatwierdzony szczegółowy plan zagospodarowania przes­
trzennego winien być podany do publicznej wiadomości 
zgodnie z przepisami art. 24 i 25 powołanej wyżej ustawy i 
obowiązuje z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W RN w  Białymstoku.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium PRN w  Ełku.

Przewodniczący Prezydium PRN 

(— ) Józef Kapel
Sekretarz Prezydium PRN 

(— ) Grzegorz Dackiewicz

Poz. 130 
U C H W A Ł A  Nr 86/490/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Łapach

z dnia 22 czerwca 1972 r.

N w sprawie wyznaczenia terenów budowlanych budownic­
twa jednorodzinnego w  m. Łapy przy ul. Polnej, Piaskowej 
Manifestu Lipcowego i ul. Glinianej

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi 
zmianami) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ła 
pach postanawia:

§ 1

Wyznaczyć tereny pod budownictwo domów jednorodzin­
nych w  m. Łapy między ulicami: Polną, Piaskową, Manifes­
tu Lipcowego, Glinianą zgodnie z opracowaniami dokonany 
mi przez Wojewódzką Pracownię Urbanistyczną i Woje­
wódzkie Biuro Projektów  w  Białymstoku.

§ 2

Wykonanie uchwały zlecić Wydziałowi Budownictwa, Ur­
banistyki i Architektury, W ydziałowi Rolnictwa i Leśnic 
twa oraz Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkania 
wej w  Łapach.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
głoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na 
rodowej w  Białymstoku i na tablicy ogłoszeń Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w  Łapach.

Przewodniczący Prezydium PRN 

(— ) mgr Czesław Gartych
Sekretarz Prezydium PRN 

(— ) Jan Aleksiejewicz

Poz. 131 

U C H W A Ł A  N r  92/555/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Hajnówce

z dnia 27 czerwca 1972 r.

o ustaleniu granic terenów budowlanych przejmowanych n 
własność Państwa we wsi Nowoberezowo, gromady Nowo­
berezowo powiecie Hajnówka

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Hajnówce n 
podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 uśtawy z dnia 31 stycznia 19( 
r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 19( 
r. Nr 27 poz. 216) uchwala:



Nr 12/Poz. 131— 133 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 5

§ 1

Ustalić granice terenów budowlanych o powierzchni 8702 
i! położonych na obszarze wsi Nowoberezowo gromady 
Nowoberezowo powiatu Hajnówka przejmowanych na włas­
ność Państwa od Obywateli:

) Ob. Biryłko Cyryl i Szymon s.s. Aleksego mieszkańców 
wsi Nowoberezowo gromady Nowoberezowo powiatu 
Hajnówka działki Nr Nr 139/4, 139/5 i 139/6 o obszarze 
3194 m2.

i S-cy Biryłko Katarzyny Biryłko Nina i Aleksander dz. 
Szymona mieszkańców wsi Nowoberezowo gromady 
Nowoberezowo powiatu Hajnówka działki Nr Nr 141/6, 
141/7 i 141/8 o powierzchni 2536 m2.
Ob. Iliaszuk Aleksy i Anna (małżonkowie) mieszkańcy 
wsi Nowoberezowo gromady Nowoberezowo powiatu 
Hajnówka działki Nr Nr 180/5, 180/6 i 180/7 o obszarze 
2972 m2, według projektu opracowanego przez organ do 
spraw rolnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Hajnówce.

§ 2

Wyłączyć z projektu przejmowanych terenów budowla­
nych na rzecz Skarbu Państwa działki oznaczone Nr Nr 
180/8 i 180/9 o łącznej powierzchni 1070 m2 stanowiących 
Jasność Ob. Pietkiewicz Nadziei c. Mikołaja, ponieważ 
istały one sprzedane na dobrowolną umowę Ob. Podolec 
Antoninie, która w  roku bieżącym rozpocznie budowę.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa i Leś­
nictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  H aj­
nówce.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku..

Przewodniczący Prezydium PRN 

(— ) M ikołaj Samocik
Sekretarz P re z y d iu m  P R N  

(-) Mikołaj Gawryluk

Poz. 132

U C H W A Ł A  N r 109/706/72 •

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sokółce

z dnia 30 czerwca 1972 r.

sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego przy 
ulicy Lnianej w  Sokółce

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47)
■ Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Sokółce pos­
tanawia, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania przes­
trzennego osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Ln ia­

nej w  Sokółce, stanowiącej wraz z ustaleniami realiza­
cyjnymi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały i zarejes­
trowany w  Powiatowym Zespole Urbanistycznym pod 
Nr BUA. IV-41b/2/72.

2. Ustosunkować się negatywnie do zgłoszenia wniosku Ob. 
Franciszka Gajdisa zam. przy ul. Lnianej Nr 1 w  spra­
wie zaprojektowania zabudowy wolnostojącej na jego po­
sesji.

§ 2

1. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodar­
ki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej.

2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wydział Bu­
downictwa, Urbanistyki i Architektury w  terminie do 
dnia 1 października 1972 roku.

§ 3

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia jej w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w  P re­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w  Sokółce.

Przewodniczący Prezydium PRN 

(— ) mgr Aleksander Czuż
Z-ca Przewodniczącego PPR N  

(— ) inż. Jan Zembowicz

Poz. 133 

O BW IESZC ZEN IE

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Białymstoku

z dnia 14 lipca 1972 r.

w sprawie zmian w  wykazie obowiązujących uchwał i 
zarządzeń Wojewódzkiej Rady Narodowej, uchwał i zarzą­
dzeń Prezydium W R N  oraz zarządzeń i pism okólnych 
Przewodniczącego Prezydium W RN.

W załączniku Nr 2 do obwieszczenia Przewodniczącego 
Prezydium W RN w  Białymstoku z dnia 3 stycznia 1972 .r. 
(Dz. Urz. W RN Nr 1. poz. 1) wprowadza się następującą 
zmianę:

Po lp. 10 dodaje się nową pozycję o treści:

1 2 3 4

10 a U. 27/239 z 
25.IX.59 r.

w  sprawie wyznaczenia te­
renów budowlanych dla bu­
downictwa jednorodzinnego

Nr 7, 
poz. 34

Z-ca Przewodniczącego Prezydium WRN

(—) mgr inż. Jerzy Zientara



Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 6
Telefon: 56-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.). 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w  Białymstoku — konto 150-94.2-1265 część 97, 
tytuł 9133 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.
Błtk 2879/72 1200 szt. A -4 T -3

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

*


